



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1021

9.10.2022 (133)

Īsts varonība

Nacionālsociālismam netrūkst varoņu un varoņu. Viņu darbi, sasniegumi un, pats galvenais, viņu upuri kalpo mums kā piemērs, pienākums un spēka avots.

Manai paaudzei, pirmajai "pēckara paaudzei", joprojām bija iespēja personīgi satikt daudzus no šiem varoņiem. Atceros, kā pagājušā gadsimta 70. gados apmeklēju slaveno pulkvedi Hansu Ulrihu Rudeli viņa mājās Kufšteinā, Tirolē. Liels gods!

Taču ir vēl daudzi citi biedri, kas mani ietekmējuši vēl vairāk. Pirmkārt, ar viņiem es pavadīju vairāk laika nekā ar pulkvedi, un, otrkārt, viņi bija "vienkārši normāli cilvēki", lai gan darīja daudz vairāk nekā "normāli".



Tur bija vecie SA biedri Valters Lutermans un Karls Ferdinands Švarcs, laulātais pāris Millers un "Armīns" no Hitlerjugend paaudzes, Tīss Kristofersens, pēckara paaudzes cīnītāji, piemēram, Mihaels Kūnens, Gotfrīds Kūsels un citi, kuru vārdi drošības apsvērumu dēļ netiek minēti.

Daži no šiem biedriem un viņu dzīves uz mani atstāja īpaši spēcīgu iespaidu.

...1945. Karš ir beidzies. Viss ir zaudēts. Dzīve ir zaudējusi jēgu. "Grieta" dodas mežā uz dzelzceļa sliedēm. Viņa apsēžas uz sliedēm un gaida vilcienu, kas izbeigs šo bēdīgo dzīvi. Viņa domā. Tad viņa pieņem citu lēmumu. Ja viņa izdzīvos, varbūt kādu dienu varēs kaut ko darīt fīrera garā. Viņa pieceļas un dodas mājās. Pāriet gadi. 1972. gada pavasarī kāds izsūtītais no Breslavas saka, ka pastāv NSDAP/AO. Viņa kļūst par vienu no pirmajām dalībniecēm, vienu no čāklākajām brīvprātīgajām un dāsnu finansiālu atbalstītāju, lai gan nav bagāta un ļoti pieticīga dzīvesveida ziņā. Viņa veic brīvprātīgo darbu gadu pēc gada, desmit gadus pēc desmit gadiem. Vecumdienās viņai iestājas aklums. Taču viņa turpina strādāt - viņa joprojām spēj locīt un pildīt pasta sūtījumus.

...Nāvīgi slim ar vēzi. Gandrīz nevar ēst vai gulēt. Staigāšana ir grūta un nogurdinoša. Taču "FW" vēl var kaut ko darīt: viņš velk sevi pie rakstāmgalda un strādā pie datora. Stundas ir garas. Jo ir grūti piecelties un atgriezties ērtajā krēslā. Dienu pēc dienas. Gadu pēc gada. Pēdējās dzīvās dienas rītā tā joprojām ir rutīna. Pēcpusdienā nāk nāve.

...1945. Jaunais karavīrs Armīns turpina cīnīties arī pēc pamiera noslēgšanas. Vēlāk viņš nonāk gūstā, bet netiek identificēts kā vilkaču kaujinieks. Četri gadi īpašā nometnē nenosodāmiem nacistiem. Beidzot brīvība. Tūlīt atsāk politisko darbību. Ieslodzījumā. Sieva aiziet. Atkal brīvība, politiskais aktīvisms un nozīmīga loma NSDAP/AO paplašināšanā 70. gados. Bet nodevējs nozīmē cietumu. Otrā sieva aiziet.

...Četri gadi politiskā cietumā - bez nosacīta atbrīvošanas līdz pat pēdējai dienai. Tad brīvības diena. Atgriešanās pie politiskā darba. Intensīvas darbības gads. Pēc tam vēl četri gadi cietumā. Atkal brīvībā, atkal aktīva darbība līdz pat nāvei. Viņa vārds: Mihaels Kīnens. Viņš bija savas paaudzes nozīmīgākais nacionālsociālistu līderis Vācijā.

... "B." vēlas precēties, bet partijai ir vajadzīgi darbinieki un nauda. Ģimenei nāksies dažus gadus pagaidīt. Taču, neskatoties uz jaunību, nāk slimība. Ģimene vairs nenāk, drīzāk nāve.

... "R." ir sakropļots Vjetnamas karā. Abas kājas ir bojātas. Vienai rokai vairs nav. Otra roka ievainota. Joprojām nav bezpalīdzīgs. Darbs pa telefonu ir iespējams. Pateicoties šim darbam pa telefonu, NSDAP/AO gada laikā paplašina savu televīzijas programmu no vienas līdz sešpadsmit pilsētām.

...Krīze. "M." iesaistās un pārņem uzdevumus bez apmācības. Brīvais laiks un profesija tiek nomainīti pret politisko darbu, saasinājumiem, raizēm un stresu. Viņš iztur gadiem ilgi, līdz krīze beidzas un viņa lielajai ģimenei atkal var būt prioritāte.

Biedri!

Tie ir patiesi stāsti!

Esmu cieši sadarbojies ar šiem biedriem, dažkārt gadu desmitiem. Viņiem mēs esam pateicīgi par NSDAP/AO sasniegumiem pēdējo trīs desmitgažu laikā.

Lai tie kalpo jums kā piemērs un pienākums, kā mierinājums un iedvesma, tāpat kā tie ir kalpojuši man.

Lai daži no jums kļūst par piemēriem tiem, kas vēlāk pievienosies mūsu rindām un nesīs svēto svastikas karogu, kad arī mūs aicinās uz lielo vētras pulku debesīs.

...Jo karogs nozīmē vairāk nekā nāve!

- Gerhards Lauks



Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārliecinošāka!

"Šī gada sākumā īpašā ziņojumā par Vācijas neonacistiem ADL Lauku izcēla kā bīstamāko kustības propagandistu. - *Los Angeles Times*, 1993. gada 7. septembris

"Neonacisma problēmas pieaugums Vācijā, sporādiski vardarbības uzliesmojumi Amerikā un Lauka nesēnā ekspansija uz jauniem nauda tirgiem citās valstīs ir izraisījusi trauksmi aģentūrās, kas uzrauga ekstrēmistu aktivitātes...

"Aģentūra (Vācijas Konstitūcijas aizsardzības birojs) apgalvo, ka Lauks ir galvenais propagandas piegādātājs Vācijas nacistu pagrīdei...

"Pagājušajā gadā kanclers Helmut Kols (Helmut Kohl) "vairākkārt mēģināja pārliecināt amerikāņus, cik svarīgi ir apturēt vai nu materiālu drukāšanu, vai eksportu," sacīja Hannelore Kolere (Hannelore Kohler) no Vācijas valdības Vācu informācijas centra Ņujorkā...".

"No Midlendas Lauka kontaktu tīkls stiepjas cauri visai Eiropai un Ziemeļamerikai un Dienvidamerikai. Viņš apgādā ar propagandu, iedrošinājumu, norādēm un dažos gadījumos arī naudu rasistus, kas darbojas radikāli labējās malas radikālajās grupās valstīs, kurās pārsvarā ir baltie...

"Vācijas varas iestādes, cenšoties viņu aizturēt no savas valsts, savulaik četrus mēnešus ieslodzīja Lauku cietumā. Viņam ir noteikts mūža



**NSDAP/AO : Box 6414
Lincoln NE 68506 USA**

aizliegums. Taču tās nav apslāpējušas viņa līdzdalību. Kopš Berlīnes mūra krišanas viņu problēma - un Lauka vācu tīkls - ir pieaugusi.

"Turklāt pēdējo divu gadu laikā Lauks ir paplašinājis savu darbību vairāk nekā 30 valstīs. Viņa organizācija izdod tabloīda formāta ceturkšņa izdevumus angļu, vācu, zviedru, dāņu, ungāru, holandiešu, franču, spāņu, portugāļu, itāļu, ungāru un vācu valodā. Viņš arī sūta ASV dolārus un Vācijas markas uz Krieviju, lai finansētu tur drukāto laikrakstu krievu valodā...

"Pagājušajā gadā Lauks ir pastiprinājis arī savu darbību ASV. Viņš sponsorē divus "baltās varas" TV raidījumus 15 ASV pilsētu sabiedriskajos kanālos.

"Ebreju apkaršanas līga B`nai B`rith, kas Lauku ir novērojusi visas viņa karjeras laikā, dēvē viņu par "pasaules klases" rasistu, kura ekspansijas rada pamatu starptautiskām bažām.

"Viņam piemīt visi elementi, kas ir svarīgi naida pasaulē," teica I. Roberts Vulfsons no Omahas, Antidefamācijas līgas Plains reģiona direktors. "Tas ir, liels skaits, labi finansēta starptautiska mēroga operācija, diezgan izsmalcināta ideja par viņa mērķiem un taktiku, kā arī līdzekļi, lai kaut ko darītu.

"Vulfsons prognozē, ka Lauks izmantos savas jaunās Eiropas un Skandināvijas pozīcijas, lai mēģinātu starptautiski leģitimizēt nacismu kā politisku iespēju un palielinātu spiedienu uz Vāciju, lai tā legalizētu partiju.

"Ir notikumu sakritība, kas padara šādu puisi daudz svarīgāku, nekā viņš bija pirms 20 gadiem," teica Vulfsons...

"1992. gadā vairāk nekā 200 kriminālizmeklēšanas lietās Lauka propaganda tika atrasta nozieguma vietā vai aizdomās turēto dzīvesvietu kratīšanas laikā.

"Reizi trijās dienās mēs veidojam vai nu tabloīdu laikrakstu profesionālā formātā, vai arī televīzijas raidījumu," teica Lauks, "kā arī veicam pasūtījumus pa pastu un faksu sūtījumus, intervijas un tamlīdzīgas lietas.

"Viņa apgalvojumus atbalsta aģentūras, kas ir viņa ienaidnieki." - *Sunday World-Herald* (Omaha), 1993. gada 26. septembris


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

November 1933 September 1975 26. April 2017 (18)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!
Aberwitz von Mauthausen, Dachau, Flossenbürg und Verden haben nicht ausgereicht, um Keim der gesamten Welt unseren heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.
Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Klassenbewegungen stehen schillernd an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker.
Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.
Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weisen Völker (V) - zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.
Oh "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeit" oder im "Strafmaßstab", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten der neuen Pflichten".
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās apēksto pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Discards of mass murder, expulsion, persecution, and dehumanization have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.
Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Stürmer Pictorial Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmler

Hitler in Italy



English / German Russian / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!

